866 da decisão 

proferida em fls. 547/548 e memória de cálculo da contabilidade presente à fl. 871, localizada no 

processo administrativo 0002721/2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES E DO PAGAMENTO 

O valor total da presente prorrogação é de R$ 44.002.000,00 (quarenta e quatro milhões e dois mil 

reais), após reajuste contratual no percentual de 3,96%, considerando o valor de R$ 8,98 (oito reais e 

noventa e oito centavos) por quilômetro rodado conforme autorizado no processo administrativo 

0002721/2021, sendo este valor passível de alteração pela ocorrência de eventos supervenientes que